Florentiae : apud Io. Caietanum Tartinium et Sanctem Franchium, 1719-1729.

3 v. ; fol. Cors. ; rom.

350. CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria <1670-1737>

Discursus legales de commercio in quibus fusissime tractantur materiae concernentes assecurationes. Naves, naula et naulizationes ... Tractatus de avariis Quintini Weytsen in novam

methodum ab auctore nostro ad faciliorem usum accomodatus, nec non tractatus ipsius Il cambista istruito. Consulatus maris, cum eiusdem explicatione et elucubrationes ac resolutiones ad statuta ianuae de decretis ac de successionibus ab intestato ... Quibus omnibus in hac secunda editione a pluribus praeli mendis expurgata, accessere primae ditissimae additiones et aliae plurimae additiones et adnotationes eiusdem celeberrimi auctoris nunc primum editae. Una cum locupletissimis indicibus et summariis Venetiis : ex Typographia Balleoniana, 1740.

3 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v. 4).

Sapori 560, BSFC V. 21/1-4

351. CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria <1670-1737>

Elucubrationes ac resolutiones in aliquot et ad integra Statuta de decretis ac de successionibus ab intestato Serenissimae Reipublicae Genuensis. Nunc primum in lucem editae, quibus non solum ea quae ad materiam praedictorum statutorum sed ad aliarum fere omnium civitatum interpretationem quodam ordine ac studio enucleantur ac solide resolvuntur ... Cum triplici indice Genuae : ex typographia Ioannis Baptistae Scionici, 1697.

[24], 590 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 562, Osler (2) 419

352. CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria <1670-1737>

Giunta di alcune decisioni confacevoli alla materia della decozione de' mercanti

▀ CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria. Il cambista istruito ... Venezia : per Francesco Piacentini, 1737.

353. CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria <1670-1737>

Il cambista istruito per ogni caso de' fallimenti o sia Istruzione per le piazze mercantili ... Opera pratica e legale

▀ CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria. Discursus legales de commercio ... Florentiae : apud Io. Caietanum Tartinium et Sanctem Franchium, 1719-1729.

354. CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria <1670-1737>

Il cambista istruito per ogni caso de' fallimenti o sia Istruzione per le piazze mercantili colla quale si puo giungere facilmente alla

decisione di tutti i dubbi che possono occorrere nelle lettere di cambio ... Et in questa prima veneta editione aggiuntovi nel fine due leggi del serenissimo M.C. in proposito de' fallimenti et molt'altri ordini e regole concernenti il publico banco del giro
Venezia : per Francesco Piacentini, 1737.
[20], 412 p. ; 4°. Cors. ; rom.